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DOM BARBATO Buffet Dom Barbato 1° Via Ordem de Servigo

T Rua Padre Serréo 21 Vila Sdo José Ipiranga Via Cliente

Cédigo Cliente: [

Ordem de Servigo Interna: | Valido Até: [ 10/08/2025

Nome do cliente:

CNPJ: | [Inscrigdo Estadual: | | DatadeFundagio

Celular: [Telefone: | [E-mail:

Enderego: [N° [ [Bairro: |

LOJA/CJ CEP: [ [Cidade: [ [Estado:

Ponto de Referéncia:

Detalhes do evento

Local do evento:

N° Convidados: 30 [Homens: [ 15 [ Mulheres: ] 15 Criangas: | Sugest. Cons. Proteina Tot.: [ 15000

Horério Inicio do trabalho: [ 09:00:00 Termino Trabalho: 20:00 Tempo total de Trabalho: [ 11:00:00

Horario Inicio do Evento: [ 13:00:00 Termino Servigo: 19:00 Tempo total do Evento: | 06:00:00

Decoragao/Tema: | Data do Evento: [Tipo: [

Dias Restante Para Evento:

Exigéncias: [

Restrigoes: [

Itens: Quantidade: Cobrado por: Valor U.N: Valor Total U.N:

Chef Churrasqueiro 1 Hora RS 130,00 RS 1.430,00

| Churrasqueiro Il 2 Hora RS 60,00 RS 1.320,00

&Aux Cozinha 2 Hora RS 44,00 R$ 968,00

Z[Copeiro (a) 1 Hora RS 45,00 RS 495,00
Gargom (nete) 3 Hora RS 45,00 RS 1.485,00
ENTRADA - QUEIJO COALHO C/ MELADO DE CANA 1/2 Porgéo RS 385,00 R$ 192,50
ENTRADA - CHORIPANCITO 1/2 Porgao RS 844,45 RS 422,23

«» [ENTRADA - ESPETO DE LEGUMES 172 Porgao RS 146,47 RS 73,24

< [ENTRADA - PAO DE ALHO CASEIRO - ITALIANO 1/2 Porgdo R$ 213,65 RS$ 106,83

=

£

“IARROZ - ARROZ BRASILEIRO 1 Porgédo RS 156,48 RS 156,48
FAROFA - FEIJAO TROPEIRO MINEIRO 172 Porgao R$ 819,14 RS 409,57
FAROFA - CROCANTE DE PAO C/ BANANA 1/2 Porgédo R$ 339,20 RS 169,60

§ VEGANO - MIX DE COGUMELOS DEFUMADOS 1/2 Porgao RS 454,07 RS 227,04

é VEGETAIS - MIX DE LEGUMES DEFUMADOS DA 1/2 Porgéo RS 728,05 RS 364,03

o

E SALADAS - CARPACCIO 1/2 Porgao RS 546,64 RS 273,32

E SALADAS - MAIONESE DE LEGUMES C/ BATATA DOCE 1/2 Porgéo RS 318,38 R$ 159,19

= SALADAS - VINAGRETE DE TOMATINHO COM 1/2 Porgéo RS 389,89 RS 194,94

“ SOBREMESA - GELATTO - SABORES ESPECIAIS - DIO 1/3 Porgdo R$ 2.806,10 RS 935,37

g SOBREMESA - CALDA DE FRUTAS VERMELHAS 1/2 Porgéo RS 725,57 RS 362,78

< |COFFEE BREAK - FRUTAS DA ESTAGAO 1/2 Porgao R$ 4.600,00 RS 2.300,00

w

o

§ CHURRASCO - T-BONE CORDEIRO 1 Porgao RS 684,01 RS 684,01
CHURRASCO - PALETA CORDEIRO 3/4 Porgao RS 745,52 RS 559,14
LINGUIGA DE CORDEIRO 1000 Kg /Mg R$ 1,12 R$ 1.122,00
PANCETA 1000 Kg /Mg R$ 0,07 RS 65,45
LINGUIGA DE PERNIL 1000 Kg /Mg R$ 0,07 R$ 72,93
LINGUIGA DE PERNIL APIMENTADA - FINA 1200 Kg /Mg RS 0,06 R$ 71,06
ASSADO DE TIRAS MATURADO - CHOICE 2500 Kg / Mg R$0,11 RS 285,18

§ SHORT RIB - NOVI - BS - ANGUS 2500 Kg /Mg R$0,13 RS 327,25

5 ANCHO - RESERVA - CHOICE 4000 Kg /Mg R$ 0,19 RS 762,96
CHORIZO RESERVA - CHOICE 4000 Kg /Mg R$0,14 RS 568,48
FRALDA ANGUS - BS - ANGUS 2500 Kg /Mg R$ 0,15 RS 369,33
PICANHA ANGUS - 364 1500 Kg /Mg R$ 0,27 RS 409,25
CARVAO 24000 Kg / Mg RS 0,01 RS 276,46
LENHA DE FRUTA PARA DEFUMACAO 5000 Kg/ Mg R$ 0,01 RS 48,85

o | Subtotal RS 17.667,45

£ [Desconto 10% RS 15.900,70

£ RS 1.766,74

E’ Valor Por Pessoa* RS 530,02 Valor Total S/ Extras RS 15.900,70
Louga: Varia de acordo com cada projeto / casamento / evento 1,00 Opcional R$ 2.200,00 R$ 2.200,00

o | Parrilla e Pit Smoker 1,00 RS 0,00

3
Total Por Pessoa C/ Extras RS 603,36 R$ 18.100,70
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Condicdes gerais
A oferta apresentada é baseada em tarifas vigentes fornecidas pela empresa prestadora Dom Barbato.
Inscrita no CNPJ 26.899.579.0001/60

1. Este documento deverd ser anexado ao contrato de prestagdo de servigos, ap6s o fechamento do mesmo.

2. Impostos estao exclusos.

3. Sobretaxa e horas extras serao aplicadas apds termino da jornada de trabalho regular. Valor da Hora Extra é acrescido de 25% em cima da
hora/atividade de cada funcionario.

4. Proposta valida por 3 dias.

5. Em caso de dano/perda total ou parcial dos objetos locados que constarem nesta proposta, deverdo ser pagos, caso contrario nés nos reservamos no
direito de considerar como nédo pagos e recorrer em juizo.

6. Nos reservamos no direito de alterar pregos e condi¢des propostas no caso de haver mudangas em impostos, tarifas, taxas publicas passando a
vigorar imediatamente a mudanga.

7. Para cotagdes acima de 30 dias da data efetiva do evento, a proposta tera alteragao de valores nos seguintes casos:
Reajuste de precos vide tabela IPCA e Impostos (combustivel, bebidas alcodlicas e alimentos). Ocorrendo o0 mesmo para casos de deflagao.

8. Proposta Ndo Garante Reserva de Data

9. Nao nos responsabilizamos por eventuais atrasos / andamento do servico, devido as mds condic¢des de estrutura ou estrutura incompativel com a
demanda, salvo quando esta for fg/ne(;ida por nos. Consulte a estrutura necessaria para realizar o seu evento.
-

‘%1/91‘/{\ S3o Paulo 7 agosto, 2025

L
Assinatura Responsavel: IL/

Condigdes de Pagamento:

PAGAMENTO COM CARTAO DE CREDITO EM ATE 6x Pagamento em Boleto
R$ 18.100,70
1x R$  20.860,82 RS 20.860,82 Pagamento a Vista: Dinheiro ou Transferéncia
2x RS 10.629,08 RS 21.258,17 17,44% R$ 18.100,70
3x RS 7.092,68 R$ 21.278,04 17,55%
4x RS 5.364,21 RS 21.456,84 18,54% Para Outras Opgoes Ligue:
5x R$ 4.331,10 RS 21.655,52 19,64%
6x R$ 3.642,37 RS 21.854,19 20,74%

Tel.: +55 (11) 3207-1319
WhatsApp: +55 (11) 98589-6125

PAGAMENTO COM CARTAO DE CREDITO EM ATE 12X E-mail: contato@dombarbato.com

.
;§ :g gggz’:z :2 ggggg'?g g:’g?,,: Atendimento Comercial de: De Segunda a Sexta das
9X RS 252758 RS 22.748,23 25,68% 8:30 a5 17:00

10X RS 229469 RS 22.946,90 26,77% —

11X RS 210414 RS 23.145,58 27.87% visan@ EBERE DD

12X RS 1.937,08 R$ 23.244,91 28,42%
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